檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張培菁
電話：(06)2986202#25
電子信箱：tnpeei@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年9月9日
發文字號：南市教專字第1141282026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程計畫表(1282026A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市辦理114學年度「數位融入課中差異化教學」數

位學習平台實作工作坊（教師場），請轉知所屬教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市114學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、旨揭活動資訊詳如附件(研習課程計畫表):
(一)研習日期：114年10月1日起至10月29日止，共22場次。

(二)研習地點:本局資訊中心-電腦教室(本市中西區五妃街

236-1號)。
(三)研習對象 :本市國中小教師、代理教師。

三、報名及注意事項:
(一)因應電腦教室配置，每場次招收學員60名為限，請至本

局-學習護照報名。

(二)講師、參加研習人員及承辦工作人員所屬學校，請核予

所屬人員公（差）假登記。

(三)研習場地不開放停車，請盡量搭乘大眾運輸工具。

四、聯絡窗口：本局新課綱創思教學研發中心  張培菁老師

(2986202#25)。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市立歸仁國民中學(含附件)、本局新課綱創思教學研發中心